営業内容変更のお知らせ

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
5月1より当面の間下記の通り、営業時間変更を実施いたします。

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・大浴場　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　 営業休止中
・貸切風呂　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～20:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　10:30～20:30　ラストオーダー20:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:30～16:00　ラストオーダー15:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　10:00～16:00　ラストオーダー15:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　土曜・日曜のみ営業11:30～16:00　ラストオーダー15:30
　（通常全日営業11:30～17:00）

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

天成園　支配人

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・大浴場　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　    営業休止中
・貸切風呂　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～20:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　10:30～20:30　ラストオーダー20:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:30～16:00　ラストオーダー15:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　10:00～16:00　ラストオーダー15:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　土曜・日曜のみ営業11:30～16:00　ラストオーダー15:30
　（通常全日営業11:30～17:00）

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・大浴場　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　    営業休止中
・貸切風呂　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～20:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　10:30～20:30　ラストオーダー20:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:30～16:00　ラストオーダー15:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　10:00～16:00　ラストオーダー15:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　土曜・日曜のみ営業11:30～16:00　ラストオーダー15:30
　（通常全日営業11:30～17:00）

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
5月1日より当面の間下記の通り、営業時間変更を実施いたします。

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
5月1日より当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
5月1日より当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
5月1日より当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

営業内容変更のお知らせ

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

天成園　支配人

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・大浴場　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　       営業休止中
・貸切風呂　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～16:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　10:30～20:00　ラストオーダー18:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:00～15:00　ラストオーダー14:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　11:00～15:00　ラストオーダー14:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　営業休止中（通常全日営業11:30～17:00）

【癒し処の営業について】
・マッサージ部門、全コース休止中

営業内容変更のお知らせ営業内容変更のお知らせ
謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・日帰り入浴　10:00～22:00（最終入場20:00）※朝風呂営業なし
・大浴場　　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　    10:00～24:00（通常10:00～26:00、5:00～9:00）
・貸切風呂　　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～16:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　11:00～20:00　ラストオーダー18:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:00～15:00　ラストオーダー14:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　11:00～15:00　ラストオーダー14:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　営業休止中（通常11:30～17:00)
・瀧ラウンジ
　営業休止中（通常20:00～24:00)

【癒し処の営業について】
・マッサージ部門、全コース休止中

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・日帰り入浴　10:00～22:00（最終入場20:00）※朝風呂営業なし
・大浴場　　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　       10:00～24:00（通常10:00～26:00、5:00～9:00）
・貸切風呂　　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～16:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　11:00～20:00　ラストオーダー18:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:00～15:00　ラストオーダー14:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　11:00～15:00　ラストオーダー14:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　営業休止中（通常11:30～17:00)
・瀧ラウンジ
　営業休止中（通常20:00～24:00)

【癒し処の営業について】
・マッサージ部門、全コース休止中

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

営業内容変更のお知らせ

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・日帰り入浴　10:00～22:00（最終入場20:00）※朝風呂営業なし
・大浴場　　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　      10:00～24:00（通常10:00～26:00、5:00～9:00）
・貸切風呂　　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～16:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　11:00～20:00　ラストオーダー18:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:00～15:00　ラストオーダー14:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　11:00～15:00　ラストオーダー14:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　営業休止中（通常11:30～17:00)
・瀧ラウンジ
　営業休止中（通常20:00～24:00)

【癒し処の営業について】
・マッサージ部門、全コース休止中

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき
当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・日帰り入浴　10:00～22:00（最終入場20:00）※朝風呂営業なし
・大浴場　　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　      10:00～24:00（通常10:00～26:00、5:00～9:00）
・貸切風呂　　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～16:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　11:00～20:00　ラストオーダー18:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:00～15:00　ラストオーダー14:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　11:00～15:00　ラストオーダー14:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　営業休止中（通常11:30～17:00)
・瀧ラウンジ
　営業休止中（通常20:00～24:00)

【癒し処の営業について】
・マッサージ部門、全コース休止中

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・日帰り入浴　10:00～22:00（最終入場20:00）※朝風呂営業なし
・大浴場　　　10:00～24:00、6:00～9:00（通常10:00～翌朝9:00）
・サウナ　      10:00～24:00（通常10:00～26:00、5:00～9:00）
・貸切風呂　　13:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～16:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」
　11:00～20:00　ラストオーダー18:00（通常10:30～23:00）
・茶屋「たまだれ庵」
　土曜・日曜のみ営業11:00～15:00　ラストオーダー14:30
　（通常全日営業11:30～17:00）
・カフェ「プルミエール」
　11:00～15:00　ラストオーダー14:30（通常10:00～18:00）
・Cafe天音
　営業休止中（通常11:30～17:00)
・瀧ラウンジ
　営業休止中（通常20:00～24:00)

【癒し処の営業について】
・ボディケア/足つぼ/エステ/バリ/タイ式 → 5/28(木)～営業再開
・あかすり → 6/1(木)～営業再開
・営業時間　* 平日及び休日　　11：00～20：00施術終了まで
　　　　　　* 土曜日　　　　　11：00～21：00施術終了まで
  ※利用状況により今後延長の可能性あり

営業内容変更のお知らせ

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

天成園　支配人

営業内容変更のお知らせ

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

天成園　支配人

【温泉施設等の営業時間短縮について】

・日帰り入浴　10:00～翌朝9:00　※朝風呂営業再開　6:00～9:00

・大浴場　　　10:00～翌朝9:00
・サウナ　　　10:00～24:00（通常10:00～26:00、5:00～9:00）
・貸切風呂　　11:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～21:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」

　平日 11:30～21:00　ラストオーダー20:30
　（通常10:30～23:00　ラストオーダー22:30）

　金曜,土曜,休前　11:30～23:00　ラストオーダー22:30
　※但し20:30より夜メニューとなります。
　（通常10:30～24:00　ラストオーダー23:30）

・茶屋「たまだれ庵」
　土曜,日曜,祝日のみ営業11:00～15:00　ラストオーダー14:30
　（通常全日営業11:30～17:00）

・カフェ「プルミエール」
　10:00～16:00　ラストオーダー15:30（通常10:00～18:00）

・Cafe天音
　営業休止中（通常11:30～17:00)

・瀧ラウンジ
　営業休止中（通常20:00～24:00)

【癒し処の営業について】
・全日　11:00～24:00

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき、
当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

営業内容変更のお知らせ
謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき、
当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。

【温泉施設等の営業時間短縮について】
・日帰り入浴　10:00～翌朝9:00　※朝風呂営業再開　6:00～9:00

・大浴場　　　10:00～翌朝9:00
・サウナ　　　10:00～24:00（通常10:00～26:00、5:00～9:00）
・貸切風呂　　11:00～24:00（通常11:00～翌朝9:00）

【その他、館内施設】
・てんせいまぁと　9:00～21:00（通常8:00～21:00）

【お食事処の営業時間短縮について】
・お食事処「憩い処」

　平日 11:30～21:00　ラストオーダー20:30
　（通常10:30～23:00　ラストオーダー22:30）

　金曜,土曜,休前　11:30～23:00　ラストオーダー22:30
　※但し20:30より夜メニューとなります。
　（通常10:30～24:00　ラストオーダー23:30）

・茶屋「たまだれ庵」
　全日営業中　11:00～15:00　ラストオーダー14:30
　（通常全日営業11:30～17:00）

・カフェ「プルミエール」
　10:00～16:00　ラストオーダー15:30（通常10:00～18:00）

・Cafe天音
　営業休止中（通常11:30～17:00)

・瀧ラウンジ
　営業休止中（通常20:00～24:00)

【癒し処の営業について】
・全日　11:00～24:00

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
当館では、新型コロナウイルスの感染拡大について
厚生労働省ほか関係各所の発表に基づき、
当面の間下記の通り、営業内容変更を実施いたします。